
ORASU 

NR. 

DECLARATIE DE AVERE JDAI 	02. 

Subsemnatul/Subsemnata, 	£NS,/i? CoEdé fllE454N0 I. io.*/r/ 	, având functia 
de c2cMS2/#e coat 	 la eol%s/th,t t 

CNP 
	

domiciliul 

cunoscáud prevederile art. 292 din Cmliii penal privind falsul in declaratli,  cleclar pe proprie râspundere 
di impreuriä Cu 1amiJia' deUn urmátoarele: 

1) Prin familie Se ine1ege sopil/soia si copiii aflati  In intretinerea  acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. fereuuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tan. 

extravilane, daca se afia In circuitul civil. 
*2) La 'Titular se mentioneaá, in cazul bunurilor propnii, numele proprietamlui (titularu!, soçul/soç* copilul), 

jar in caml bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. Clãdiri 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv ode aflate in alto tan 

es /   Aor (t?o 4-_Cr ec.aovi 
 PicPi, 

dpiitE#ic', 

iir Ma ?4 4tZaL) 'J'ft, HogS 



* Categorii!e indicate sunt: (1) apartameifl; (2) casã de locuil; (3) casà de vacanI; (4) spaii comerciale/de 
productie. 

*2) La 'Titular" Se nien;ioneaza, in cazul hunurilor propril, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
jar in cazul bununlor in coproprietate, cota-partc si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractore, maØni agricole, alupe, iahturi $ alte mijloace de transport 

care sunt supuse Itimatriculàrii, potrivit legli 

2. Bunuri sub formA de mctalc pretinase, bijuteril, obiecte de artã $ de cult, colectii de artA si 
nuniisniaticá, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national son universal, a càror valoare 
Insumatà depãefle 5.000 de euro 

NOT A: 
Sc vor mcntiona toate buriurile aflate in proprietate indiferent dacä ele Se afla sau flu pe teritoriul României 

In momentul dethrãrii. 

111. Bunuri mobile, a ciror valoare depãseste 3.000 de euro fiecare, i bunuri imubile instrAinate in 
ultimele 12 luni 



IV. Active financiare 

1. Conturi Si depozite bancare, fonduri de investiçli, fonne echivalente de economisire i investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacii valoarea insumatä a tuturor acestora depAefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara iriclusiv ecle aflate in bnci sau institutii fmanciare din sträinãtate. 

*Categonile  indicate sunt: (1) cont curent .cai, echiva/ente (inchisiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) Jbnduri tie inwstitiE sau echivalente. inch,siv Jbndiirf private tie pensli sau a/fr sistetne cu 
acumulare (se vor declara ce/c aferente anuluf fiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe Si imprumuturi acordate, dacã valoarea de piata  mnsumatà a tuturor 
acestora depãefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investitiile  si participanle in sträinätatc. 

Q. IOMI J2t 

*Categor jjle  indicate sunt: (1) hártii de va/oare detinute etitluri tie stag, certiJicate obEigatiuns; (2) 
acfluni sau pat  sociale In societáfi comerciale; (3) imprurnuturi acordate in flume personaL 



3. AIte active producätoare de venituri nete, care Insumate dcpàesc echivalentul a 5.000 de earn pe 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inelusiv cele aflate in stráinãtate. 

V. Datorii 
Debit; ipoteci, garantii enilse in beneficlu] anal terfl bunuri achizitionate  in sistem Teasing i alte 

asemenea bunuri, data valoarea insumatã a tuturor acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatatc. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sac subvenhionate  fi4á de vatoarea de piata,  din 
partea unor personae, organizatii, socictàti comerciale, rcgii autonorne, companii/societái nationale  sau 
instituçii puMice románefli sau strãine, iudusiv burse, credite, garantii, decontãri de etieltuieli, altele dect 
cele ale angajatorului, a cãror valoare individualä de$qte 500 de euro 

1.1. Titular 

1.2. Sot/sotic 

1.3. Copii 

*Se  ecepteazd de la declarare cadourile si tratatille uzualeprinite din partea rudelor de gradut I slat ]]-1ea 

4 



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor säi de famitic, realizate in ultimul an fiscal Inchelat 
(potrivit art 41 din Leges nr. 571/2003 privind Codul fiscal, Cu niodificãrile si completãrile ulterloare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stràinàtate. 

1. 1. Titular  

A!. TOH/r4 Qt. _ ft/. at,a't 
1.2.Sot/sotie  

13. Copii  

21. Titular  

22. Sotisotie  

3. 

3.1. Titular  

3.2. Sotisotie  

POWER 
4.1. Titular  

ci  
4.2. Sot!sotie  

5.1. Titular  

fl4&fl4w  
52. Sotlsotie  

•______________________________________________________________ 
6.1. Titular 

62. Sot/sotie 



I. Titular 

8.!. Titular 

8.2. 

Prezenta declaralie constituic act public si räspund potrivit legli penale pentru inexiictitatea San 
caracterul incomplet al datelor meniouate. 

Data complctãrii 	 Semnitij 

7. oZ. Zoh' 


